
  

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb  
 

Číslo smlouvy objednatele E650-S-4246/2022, č.j. 37594/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Číslo smlouvy Poskytovatele 44/2022-2023 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

  A 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
  zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství  
  Ústí nad Labem, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 
                              

Adresa pro doručování písemností v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03  
 Ústí nad Labem 
ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

 
Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné a elektronické 

podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  
 

 
 

Poskytovatel: MONZAS, spol. s r.o. 
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem  
   pod sp. zn. C 1713 
  Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
  IČO 442 22 734, DIČ CZ44222734 

Bankovní spojení: XXX   
Číslo účtu: XXX 

  Zastoupená: Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, jednatelem společnosti 
        Ing. Lukášem Babickým, MBA, prokuristou a ředitelem společnosti 
 

 
  Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

MONZAS, spol. s r.o. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: info@monzas.cz  
 
   
 
 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:info@monzas.cz


  

 

 

2/4    
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Revize elektrických zařízení UTZ sdělovací a zabezpečovací techniky“, ev. č. 
veřejné zakázky: 65022076 uzavřely dne 04. 01. 2023 Smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouvy“). 
 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 9., odstavec 9.7 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 
v následujícím znění: 

Cena celkem bez DPH   3.759.347,20 Kč 

Výše DPH       789.462,91 Kč 

Cena celkem s DPH   4.548.810,11Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 
z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení 
Objednatel. 

 
3.3 Obě smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv v rozsahu 
vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání 

tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   
 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 
 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1: 

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy) 

 

 

  



  

 

 

3/4    
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

elektronicky podepsáno    elektronicky podepsáno 

dne 13. 12. 2023     dne 08. 12. 2023 

 

……………………………………………………   …………………………………………………   

Ing. Martin Kašpar     Eva Vajcíková, MSc., MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace   MONZAS, spol. s r.o. 

 

 

 

        

 

       elektronicky podepsáno 

       dne 08. 12. 2023 

       …………………………………………………  

       Ing. Lukáš Babický, MBA 

       prokurista a ředitel společnosti 

       MONZAS, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

4/4    
 

 

Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy) 

Změnový list č. 1 

 



 

 

 
 

1/2 
   

 
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
(dodávky, služby) 

 

Č. j.:  35754/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Název veřejné zakázky Revize elektrických zařízení UTZ sdělovací a 

zabezpečovací techniky 

Evidenční číslo veřejné zakázky 65022076 

Číslo původní Smlouvy E650-S-4246/2022 

Pořadové číslo změnového listu  1 

Čeho se změna dotýká Zařazení a vyřazení elektrických revizí 
 

Popis změny vč. odůvodnění 

 

Méněpráce 

SZZ Teplice Zám.zahrada + SZ Ústí n.L. západ st.1 (DZ 68) + SZ Ústí n.L. západ st.1 (MODIS) 

+ SZZ Cheb PPV + SZ Cheb PPV + IZ Aš + HZ Aš  - u uvedených elektrických zařízení není 

nutné provádět revizi z důvodu nové investiční výstavby.  

TZZ Radonice + TZZ Louny + TZZ Kadaň Prunéřov  - po investiční výstavbě u  uvedených 

elektrických zařízení dle posouzení revizního technika byly TZZ zahrnuty do součásti SZZ. 

SZ Kadaň město + SZ Kadaň Prunéřov – po investiční výstavbě u uvedených elektrických 

zařízení dle posouzení revizního technika je napájení součástí zařízení, jehož správcem je SŽT. 

 

Vícepráce 

SZZ Kadaň Prunéřov  (DOZ) – po investiční výstavbě u uvedeného elektrického zařízení dle 

posouzení revizního technika byla revize rozšířena oproti počtu výchozích revizí dodavatelem. 

 

 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 3.814.148,80 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) - 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 3.759.347,20 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 17.248,00  0,45 

MÉNĚPRÁCE 72.049,60 
 

 1,89 

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                                

SOUČET HODNOT de minimis (222/4) 2,34 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

2/2 
   

 
 
 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 

vyjádření 
Saldo [%]          

(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 

minimis [%] 
(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)  - 

Hodnota změn tohoto ZL  2,34 

CELKEM  2,34 

 

Navržený způsob zatřídění změn: § 222/4 

 

 

1) Zhotovitel: zástupce zhotovitele, název subjektu  
 

Jméno: XXX    Datum: 1.12.2023 Podpis    v.r. 

    

 
2) Stanovisko zástupce Objednatele 
 

ve věcech realizace:     Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 

Jméno: XXX    Datum: 1.12.2023 Podpis    v.r. 
 
 
3) Stanovisko přednosty odborné správy 

       Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 

Jméno: XXX    Datum: 1.12.2023 Podpis    v.r. 
 

4) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 
Jméno: XXX    Datum: 04.12.2023 Podpis    v.r. 
 

5) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 
 
Jméno: XXX    Datum: 05.12.2023 Podpis    v.r. 
 
 

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 

 
Jméno: XXX    Datum: 05.12.2023  Podpis v.r.  

 

Seznam příloh: 

1) Rozpis ocenění změn položek 
 
Za správnost (XXX) 



Příloha č.1 Rozpis ocenění změn položek Elektrické revize 2023  

oblast Druh Název objektu Typ zařízení
Poslední 

el.revize

Plán 

el.revize
Položka sborník

počet 

ks

cena za 

1ks
cena celkem méněpráce vícepráce

ÚL SZZ Teplice Zámecká zahrada M 25.04.2019 04/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZZ mechanické 1 xxx xxx xxx -

ÚL SZ Ústí n.L. západ st.1 (DZ 68) 25.11.2019 11/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

ÚL SZ Ústí n.L. západ st.1 (MODIS) 25.11.2019 11/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

KV
SZZ PPV Cheb JOP 05/2019 05/2023

Vyhotovení revizní zprávy pro napájecí zdroj jedné napěťové soustavy (UNZ 

jedné frekvence, UPS v RACK apod. - ne jako spotřebič) 1 xxx xxx xxx -

KV SZ Cheb PPV IPTC-K 06/2019 06/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

KV IZ   Aš Elektročas 07/2019 07/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

KV HZ   Aš Elektročas 06/2019 07/2023 Vyhotovení revizní zprávy HZ - hodinové zařízení 1 xxx xxx xxx -

MO TZZ Radonice + 2 x 1/2 TZZ RPB 29.05.2019 05/2023 Vyhotovení revizní zprávy TZZ centralizovaného 2 xxx xxx xxx -

MO TZZ Kadaň město + 1 x 1/2 TZZ RPB 23.09.2019 09/2023 Vyhotovení revizní zprávy TZZ centralizovaného 1 xxx xxx xxx -

 MO TZZ Kadaň Prunéřov + 3 x 1/2 TZZ RPB 11.04.2019 04/2023 Vyhotovení revizní zprávy TZZ centralizovaného 3 xxx xxx xxx -

 MO SZ Kadaň město zapojovač+redat 19.09.2023 09/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

 MO SZ Kadaň Prunéřov zapojovač+redat 19.09.2023 09/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZ - sdělovací zařízení (zapojovače a pod.) 1 xxx xxx xxx -

MO SZZ Kadaň-Prunéřov DOZ ESA 11 23.09.2023 09/2023 Vyhotovení revizní zprávy SZZ elektronické do 10 přestavníků 1 xxx xxx - xxx

Celkem 72 049,60 17 248,00


